
Dariaus ir Girėno gatvės turgelyje padegti prekystaliai

2022-06-06 apie 20.52 val. Panevėžyje, Dariaus ir Girėno g., turgelyje, kilo gaisras, kurio
metu apdegė trys prekystaliai, apie 30 kvadratinių metrų stogo medinės konstrukcijos ir du
mediniai suolai. Įtariamas padegimas.

2022-06-06 9.05 val. pranešta, kad Panevėžyje, Tinklų g., iš automobilio „Audi“ pavogti du
grandininiai pjūklai. Nuostolis – 1850 eurų.

2022-06-06 9.52 val. pranešta, kad Panevėžyje, Darbo a., iš parduotuvės pavogtas nivelyras.
Nuostolis – 499 eurai.

2022-06-06 9.55 val. Panevėžyje, moteris gavo žinutę su nuoroda, kurią atidarius suvedė
bankininkystės duomenis. Nuostolis – 5000 eurų.

2022-06-05 17.48 val. Panevėžyje, Marijonų g., automobilis „VW“ važiuodamas atbuline eiga
įvažiavo į prekybos centro sieną ir pasišalino iš įvykio vietos. Automobilį, galimai vairavo
neblaivus (tikrintis atsisakė) vyras.

 


